COMPLEJO TELEFERICO SALTA S.E.

PRESUPUESTO EJERCICIO 2.025

cODIGO CONCEPTO TOTAL
RECURSOS POR RUBRO 3.275.760.600
1.5 IN|GRI|ESOS DE OPERACION 3.275.760.600
1.5.2 VE|NTA BRUTA DE SERVICIOS 3.275.760.600

Venta Bruta de Boletos
Venta Bruta de Articulos
Alquileres

3.155.089.400
97.835.280
22.835.920




COMPLEJO TELEFERICO SALTA S.E.
PRESUPUESTO EJERCICIO 2.025

CODIGO

CONCEPTO

TOTAL

GASTOS POR OBIJETO

4.2
4.3
4.8

5.1
5.1.3

GASTOS EN PERSONAL

BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS NO PERSONALES

BIENES DE USO
Construcciones
Maquinaria y Equipo
Activos intangibles

TRANSFERENCIAS

Transferencias al Sector Privado para Financiar Gastos Corrientes
Pasantias

3.275.760.600

1.365.764.122

181.040.467

539.709.489

1.172.959.016

937.503.372

185.455.644

50.000.000

16.287.506

16.287.506
16.287.506




